ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

 CNPJ: 34.626.416/0001-31
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

   ‘

Avenida dos Girassóis, nº 15, Qd. 25 - Bairro Morumbi – CEP: 68.473-000
Telefone: (94) 3785-1120
E-mail: cplnovorepartimento2021@gmail.com

ERRATA DE EDITAL

CHAMADA PUBLICA Nº 7/2023-CH.P.001

O Município de NOVO REPARTIMENTO, através do FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação, torna público, para

conhecimento dos interessados, a 1º ERRATA ao edital da licitação na modalidade

CHAMADA PUBLICA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 7/2023-CH.P.-001 objetivando a

AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA COMPOR A ALIMENTAÇÃO DOS

ALUNOS DA REDE PUBLICA DE ENSINO DO MUNICIPIO DE NOVO

REPARTIMENTO – PA, destinados para atender as necessidades da Secretaria Municípal

de Educação de Novo Repartimento – Pará, conforme especificações, quantitativos e demais

condições estabelecidas no Termo de Referência, e demais exigências estabelecidas neste

edital e seus anexos.

1º ERRATA

1. EXCLUSAO DOS ITENS: Item nº 39-Doce de Banana, Item nº 40-Doce de Cajú,

Item nº 41-Doce de Leite, Item nº 42-Chip’s de Banana e Item nº 43-Chip’s de Batata

Doce.

2. ALTERAÇÃO NO ITEM 11: Fica Estabelecida nesta Errata a Alteração do subitem 11.4.2.

Letra “a” deste Edital.

Onde se lê. Valor máximo a ser contratado = nº de agricultores familiares (DAPs

familiares) inscritos na DAP jurídica x R$ 20.000,00.

Leia-se: VMC=NAF x R$ 40.000,00 (sendo VMC: valor maximo a ser contratado.

NAF: nº de agricultores familiares (DAPs familiares) inscrintos na DAP juridica).

3. Apos alterações neste edital fica alterado a data de entrega de docuentaçoes e abertura

do certame.

Onde se lê: até o dia 24.02.2023 às 09h.

Leia-se: até o dia 27.02.2023 às 09h.

Onde se lê: Abertura dos envelopes será no dia 24.02.2023, às 09h.

Leia-se: Abertura dos envelopes será no dia 27.02.2023, às 09h.

Novo Repartimento-PA, 03 de fevereiro de 2023.

SIDILENI CHAVES DE SOUZA

Portaria nº. 1221/2022-GP

Presidente - CPL

		2023-02-06T14:27:06-0300
	SIDILENI CHAVES DE SOUZA:79339832272